
 Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18 i 8/18 –pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Šibenika na --- 

sjednici od  ____   2019. godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o primanju na znanje Izvješća o stanju u prostoru Grada Šibenika za razdoblje  

2013.-2017. 

 

 

 Prima se na znanje Izvješće o stanju u prostoru Grada Šibenika za razdoblje  2013.-

2017.  

 

KLASA:350-01/16-01/71 

URBROJ:2182/01-06/1-19-2 

Šibenik,              2019.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

      PREDSJEDNIK 

dr.sc. Dragan Zlatović 

 

 

 


